AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PROCESSO Nº 0080/20 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2020

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 10.520/02 e suas

alterações, Decreto nº 10.024/2019, torna público que está prorrogando o prazo de

Abertura do Pregão Eletrônico n° 0008/2020, tendo como objeto a Contratação de

empresa especializada em eventos esportivos para prestação de serviços de fornecimento

de Passagens Aéreas nacionais e internacionais, Serviços de Transporte Terrestre,

serviços de Hospedagem, Fornecimento de Alimentação, Uniformes, Premiação,

Recursos Humanos diversos, Recursos Materiais, Confecção Serviços de Lavanderia,

Serviços de Ambulância e Paramédicos e Locação de Som, Iluminação, Palco e estruturas

de aço e serviços diversos visando a realização do 1º Torneio Internacional de futsal

Feminino, na Arena Ivo Sguissardi no Município de Xanxerê, conforme Edital e seus

anexos em virtude de alteração na data do evento, passando a ser em Novembro de 2020.

Com recursos do Convenio nº 893848/2019 com o Ministério da Cidadania.O

recebimento das propostas passa a ser até às 08h30min do dia 08 de junho de 2020, e o

início da disputa às 09h00min do mesmo dia. Retirada do Edital no site www.bll.org.br.

Informações complementares email: licita@xanxere.sc.gov.br.   Xanxerê-SC, 20 de maio

de 2020. Avelino Menegolla – Prefeito Municipal.

http://www.bll.org.br/
mailto:licita@xanxere.sc.gov.br